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MONOLIT szampon z pantenolem do każdego rodzaju
włosów 250 ml
 

Cena: 45,50 PLN

Opis słownikowy

Producent GARDENPHARM

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaMONOLIT szampon z pantenolem do każdego rodzaju włosów 250 mlMonolit Szampon dla Mężczyzn z Pantenolem
250mlSzampon dla mężczyzn stworzony z myślą o dogłębnym oczyszczaniu włosów i skóry głowy.Odświeża i działa odżywczo i
nawilżająco.W swoim składzie zawiera nawilżający pantenol.Kosmetyk sprawdzi się w przypadku każdego rodzaju włosów.Marka
Monolit charakteryzuje się minimalistycznym składem i wysoką jakością opracowywanych formuł.DziałanieJak działa panthenol na
włosy?wzmocnienie włosówodżywienie cebulekukojenie skóry głowySzampon dla mężczyzn marki Monolit zawiera prowitaminę B5 (d-
pantenol), która znana jest z dobroczynnych właściwości. Pantenol nawilża i wzmacnia włosy, a także koi i regeneruje skórę głowy.
Prowitamina B5 korzystnie wpływa na kondycję i wygląd włosów, a także chroni je przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.W
składzie szamponu dla mężczyzn Monolit znajduje się również wyciąg z rumianku, który działa kojąco na skórę głowy – łagodzi
podrażnienia i swędzenie. Dodatkowo odżywia cebulki włosów i przeciwdziała ich nadmiernemu wypadaniu. Ekstrakt z rumianku działa
również przeciwłupieżoSposób użycianiewielką ilość produktu nałożyć na wilgotne włosy. Masować do momentu spienienia. Następnie
dokładnie spłukać wodą. Szampon dla mężczyzn Monolit jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji.SkładAqua, Sodium Laureth
Sulfate, Sodium Chloride, Parfum, Propylene Glycol, Cocamine Oxide, Cocamidopropyl Betaine, Polyquaternium-7, Panthenol,
Chamomilla Recutita Extract, Glycerin, Citric Acid, Sodium Styrene/Acrylates Copolymer, Alcohol, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/monolit-szampon-z-pantenolem-do-kazdego-rodzaju-wlosow-250-ml.html
https://aptekazawiszy.pl/monolit-szampon-z-pantenolem-do-kazdego-rodzaju-wlosow-250-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

